[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 11 » декабря 2015 г.                                                                                                        №1179
	«О размещении муниципального заказа на выполнение работ по озеленению в МО ГП «Город Малоярославец»

В соответствии с Федеральным законом от 05. 04. 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнение работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в соответствии с Постановлением №1 от 12.01.2015 года «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд МО ГП «Город Малоярославец» на 2015 год»,  договором  на оказание услуг № 171 от 31.12.2013 г. с БСУ «Фондом имущества Калужской области», и руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец.
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Разместить муниципальный заказ на выполнение работ по озеленению в МО ГП "Город Малоярославец" в форме электронного аукциона.
2. Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота): 1 584930 (один миллион пятьсот восемьдесят четыре тысячи девятьсот тридцать) рублей, 00 копеек, в т.ч. НДС 18%.
3.Определить источник финансирования: средства бюджета МО ГП «Город Малоярославец» на 2016 год.
4.Направить заявку на проведение электронного аукциона на выполнение работ по озеленению в МО ГП "Город Малоярославец" со всеми приложениями в специализированную организацию БСУ  «Фонд имущества  Калужской области».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край».

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника ФЭО - Черноморцеву Н.В.

Глава Администрации

муниципального образования

городское поселение  «Город Малоярославец»                                            Г.Б. Харлампов